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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT

Nr. prot. Tirané mé, 07.01.2025

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT, NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT

Data: 07.01.2025

Drejtuar:
Operatorit Ekonomik (OE) X ose

“GERARD-A” SHPK, me adresé: Tirané, Rruga “Ded Gjo Luli”, me pasuriné e paluajtshme
nr 6/901, Zona Kadastrale 8350, Vol 38, Fage 211 me nipt L12407005L

- OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)
-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat;

[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]

Tipi i Kontratés: Mallra

Lloji i Procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur, Mallra-mbi kufirin e larté monetar me
mjete elektronike

Numri i procedurés / referenca e Lotit I: REF- 25889-10-22-2024
Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Mjete Teknologjike”

Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 3 (tre) muaj nga data e
nénshkrimit te kontratés.
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Adresa: Rruga “5 Maji”, Tirané



Data e Publikimit né SPE, té Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e
ankimit/Njoftimit té anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 23.12.2024

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike, té Njoftimit té Fituesit nga i cili
nisin afatet e ankimit/Njoftimit t& Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 90 daté
30 Dhjetor 2024

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Formulari, ju informojmé se, né kété proceduré/lot kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me vlerat pérkatése té ofruara:

1. “ARTEO 2018” sh.p.k L.82523203F
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: 18 900 000 (tetétémbédhjeté milion e néntéqind mijé) lek pa TVSH

Vlera: 22 680 000 (njézet e dy milion e gjashtéqind e tetédhjeté mijé) lek me TVSH

OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

2. “GERARD - A” sh.p.k L12407005L

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: 19 860 000 (néntémbédhjeté milion e tetéqind e gjashtédhjeté mijé) lek pa TVSH
Vlera: 23 832 000 (njézet e tre milion e tetégind e tridhjeté e dy mijé) lek me TVSH
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Adresa: Rruga “5 Maji”, Tirané



OE/BOE me nénkontraktor

PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

* * %
Jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
1. “ARTEO 2018” sh.p.k L82523203F
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: 18 900 000 (tetétémbédhjeté milion e néntéqind mijé) lek pa TVSH
Vlera: 22 680 000 (njézet e dy milion e gjashtéqind e tetédhjeté mijé) lek me TVSH

OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Pér arsyet e méposhtme

1. OE NUK PLOTESON PIKEN 2.3.1 TE DST-VE EKSPERIENCA E NGJASHME E PARAQITUR NGA
OE NUK ESHTE E TE NJEJTES NATYRE ME OBJEKTIN E PROKURIMIT. GJITHASHTU
EKSPERIENCA E NGJASHME E PARAQITUR ESHTE E NJEJTE ME LOTIN 2 (KAMIONA,KAMIONCINE).
PRA VLERA E FURNIZIMIT TE NGJASHEM NUK PLOTESOHET PER LOTIN 1.

1. OE NUK PLOTESEN PIKEN 2.3.3 TE DST-VE, NUK KA PARAQITUR NUMRIN E IDENTIFIKIMIT TE
MJETEVE, NUK KA PARAQITUR DOKUMENTACIONIN PERKATES (KATALOG/SKEDE
TEKNIKE/LIBREZE/LEJE QARKULLIMI), NE MENYRE QE TE VERIFIKOHET PAJTUESHMERIA E
PARAMETRAVE TEKNIKE TE MJETIT ME SPECIFIKIMET TEKNIKE TE KERKUARA NGA AK.
GJITHASHTU NUK KA DEKLARUAR KILOMETRAT E PERSHKUARA, TE SHOQERUARA ME FOTO TE
TREGUESIT TE KILOMETRAZHIT.
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Adresa: Rruga “5 Maji”, Tirané



Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se Operatori Ekonomik:
“GERARD-A” SHPK me Nipt: L12407005L,me Administrator Sokol Kryeziu, me Adresé:
Tirané, Rruga “Ded Gjo Luli”, me pasuriné e paluajtshme nr 6/901, Zona Kadastrale 8350, Vol
38, Fage 211 se oferta e paraqitur me vleré totale prej: Vlera: 19 860 000(néntémbédhjeté
milion e tetéqgind e gjashtédhjeté mijé) lek pa TVSH dhe me vleré totale prej: Vlera: 23 832
000 (njézet e tre milion e tetéqgind e tridhjeté e dy mijé) lek me TVSH, éshté identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqgisni prané Drejtorisé sé Pérgjithshme té Pastrimit dhe
Gjelbérimit té Qytetit, Tirané me adresé: Rruga 5 Maji”, Tirané, sigurimin e kontratés, si¢
parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij
njoftimi.

Nése nuk dorézoni sigurimin e kontratés brenda afatit pérfundimtar té parashikuar né
dokumentet e tenderit, apo térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t’ju konfiskohet sigurimi i
ofertés suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta
e té cilit éshté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé
dhe shifra], si¢ parashikohet né nenin 83 t&é Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”, t&
ndryshuar.

Ankesa pas Njoftimit té Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit té Anulimit, nga i cili
nisin afatet e ankimit

PO O JO X

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Liri Qoshi
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